
令和５年６月 

Ｊ Ａ 豊 橋 

 

 

 ＡＴＭ利用手数料の一部無料化のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

このたび、ＪＡ豊橋では、下記のとおり一部のコンビニＡＴＭの利用手数料を終日

無料とすることとしましたので、お知らせいたします。 

記 

１ 利用手数料を終日無料とするコンビニＡＴＭ 

利用ＡＴＭ 住所 設置店舗・施設名 

セブン銀行ＡＴＭ 愛知県豊橋市横須賀町野田 27-1 

 

セブン‐イレブン／ 

豊橋横須賀町店※ 

ローソン銀行ＡＴＭ 愛知県豊橋市下地町字門 51-1 ローソン／ 

豊橋中央青果市場前店 

 他のコンビニＡＴＭ等の利用手数料については、別紙をご参照ください。 

  

  ※上記セブン‐イレブンＡＴＭをご利用の際、操作画面において利用手数料がかかる内容が 

  表示されますが、当ＪＡキャッシュカードによるご利用の場合、利用手数料はかかりません。 

  なお、利用手数料のご負担有無の確認については、セブン‐イレブンＡＴＭをご利用の際に 

  ご利用明細の発行の選択をされるか、または後日、ＪＡにて通帳を記帳後、取引履歴をご確 

  認いただくことで確認可能です。 

 

２ 適用日 

  令和５年７月１日（土） 

以 上  



平日※2

8：45-18：00
土曜日※2※3

9：00-14：00

平日・土曜日の
その他の時間帯

および日曜日・祝日※2

愛知県内 入出金 　0円 　0円 　0円

愛知県外 入出金 　0円 　0円 　0円

出金 　0円 110円 110円

入出金 110円 110円 220円

入出金 110円 110円 220円

入出金 110円 110円 220円

入出金 110円 110円 220円

出金 　0円 　0円 　0円

ATMご利用手数料

※1 上記は当JAのキャッシュカードをご利用の場合です。残高照会は終日無料でご利用いただけます。

　　　なお、ご利用ATMにより手数料が異なる場合があります。詳しくは、ご利用ATMの掲示等でご確認ください。

愛知県下JAのキャッシュカードをお持ちのお客さまは、JAバンクのATMによる入出金を終日無料でご利用いただけます。

また、お近くの三菱UFJ銀行、セブン銀行、イーネット、ローソン銀行、ゆうちょ銀行、JFマリンバンク等のATMもご利用いただけます。

※ご利用可能時間は、ご利用ATMにより異なります。

出金 　110円 ※6 　110円 ※6 　220円 ※6

　　　　　　　　　　　　　　　　　　※4・※5

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※4・※5

※2 ご利用可能時間であってもシステムメンテナンス等によりお取引きができない場合があります。なお、年末年始・ゴールデンウィークはお取扱いが

　　　異なる場合があります。

（2021年10月1日現在）

金融機関名 お取引内容

ＭＩＣＳ提携金融機関

ご利用手数料（消費税込）※1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※4

（都銀・地銀・第二地銀・信金・信組・労金 等）

※3 土曜日が祝日と重なる場合は、日曜日・祝日その他時間帯のご利用手数料となります。

※4 愛知県下JAのキャッシュカードでご利用いただける対象ATMは、主にセブン-イレブン、イトーヨーカドー等に設置のセブン銀行ATM、ファミリー

　　　マート、デイリーヤマザキ等に設置のイーネットATM、ローソン等に設置のローソン銀行ATMとなります。

※5 コンビニ等の一部の店舗においては、ATMが設置されていない場合、金融機関が直接ATMを設置している場合、他ATM運営会社のATMが設置

　　　されている場合等があります。

※6 ご利用の金融機関により、手数料が異なる場合がございます。


